檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：江素慧

電子信箱：dee@ntut.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年3月15日

發文字號：北科大機電字第1065200054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q10652000540-1.doc、A095N0000Q10652000540-2.doc)

主旨：檢送本校機電學院徵求院長候選人啟事乙份，敬請惠予公

告。

說明：

一、本校機電學院現任院長任期將於106年7月31日屆滿，故公

開徵求院長候選人。

二、檢送本校機電學院院長候選人徵求啟事及相關表件，敬請

惠予協助公告，相關電子檔請至網頁http://www.cmee.nt

ut.edu.tw/下載。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-03-16
08:17:02